Species 6, 5 Madagascarienses, una (*S. globulifera*, Linn. f.) in America tropica late dispersa, etiam in Africa tropica nuper reperta, ab Aubletio cum *Moronoea* in Pl. Gui. 788. t. 313 confusa fuit. Planch. et Trian. in Ann. Sc. Nat. ser. 4. xiv. 286. Mart. Nov. Gen. et Sp. iii. t. 287 (Moronoea).

**CHYSOPIA**, Thou. Gen. Nov. Madag. 14; Camb. Mem. Ternstr. et Gutt. 54. t. 4 (19), continet species Madagascarienses. Genus a Planch. et Trian. l. c. 289 vindicatur, et distinguitur seminibus laevibus nec tomentosis. Nos tamen in *S. globulifera* tomentum testam tegens nullum invenimus. Specimina fructifera in herbariis perrara sunt. Nos 3 tantum vidimus, in 2 fructus intus ut et semina ipsa omnino glabra erant, in tercia substantiam lanosam vidimus ad dorsum seminis (nec ad latera) in cavitate inter semen et endocarpium, sed huic potius quam semini adhaerere videbatur, et est verisimiliter pulpa exsiccata. Linnaeus f. l. c. p. 49, ait “Semina glabra,” et p. 303, “Cortex fructus coriaceus vestit semina picta, interjecta substantia mucosa flavissima.”

12. **Montrouzeria**, Pancher, ex Planch. et Trian. in Ann. Sc. Nat. ser. 4. xiv. 292.—Flores hermaphroditi. Sepala 5, imbricata. Petala 5, calyx majora, in globum convoluta. Stamina 5-adelpha, phalangibus saepius cum totidem glandulis alternantibus, apice antheras 8-10 lineares liberas extrorsum dehiscentes gerentibus. Ovarium conicum, 5-loculare; stylus brevis 5-fidus, ramis recurvis apice minute stigmatosis; ovula in loculis  $\infty$ , placenta lamelleformi affixa. Capsula indehiscens, 5-locularis. Semina pauca, adscendentia; testa membranacea, venosa.—Frutices. Folia opposita v. verticillata, coriacea, penninervia. Flores ad apices ramulorum solitarii, speciosi, purpurei, sessiles v. pedunculati. (Char. ex Planch. et Trian.)

Species 3, Novo-Caledonicæ, a nobis non visa.

13. ***Moronobea***, *Aubl. Pl. Gui.* 788. t. 313 *ex parte*.—Flores hermaphroditi. Sepala 5, imbricata. Petala 5, calyce multo majora, in corollam ovoideam arete convoluta. Stamina brevissime 5-adelpha, ad marginem interiorem disci extus obscure 5-lobi inserta, phalangibus in filamenta 5-6 elongata spiraliter contorta fere a basi extrorsum adnato-antherifera divisus. Ovarium 5-loculare; stylus elongatus, apice radiato-5-lobus, lobis apice minute stigmatosis; ovula in medio loculo pauca. Bacca carnososublignosa, acuminata, indehisces. Semina abortu in loculis v. in bacca solitaria, iis *Platoniae* similia (matura non vidimus).—Arbor procera, habitu *Platoniae*, succo virescente copiose scatens, ramis longis horizontalibus. Flores ampli, terminales, solitarii, albi. Fructus junior secretione candida obtectus, et antherarum pressione spiraliter sulcatus.